
ZARZĄDZENIE NR 247/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 245/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 13 listopada 2024 r. wprowadza się zmianyw zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 247/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

13 listopada 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 87 685 897,12 32 729,00 38 320,30 87 691 488,42

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

87 929,00 32 729,00 37 720,30 92 920,30

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

87 929,00 32 729,00 37 720,30 92 920,30

§ 2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących gmin z zakresu

edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach

programów rządowych

32 729,00 32 729,00 37 720,30 37 720,30

Dział 855 Rodzina 5 160 014,04 0,00 600,00 5 160 614,04

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 049,00 0,00 600,00 1 649,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 039,00 0,00 600,00 1 639,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 247/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

13 listopada 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 71 181 497,54 74 729,00 79 720,30 71 186 488,84

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 696 290,14 15 000,00 15 000,00 2 696 290,14

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 406 192,20 15 000,00 15 000,00 2 406 192,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 000,00 15 000,00 0,00 394 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 114 900,00 0,00 15 000,00 129 900,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 135 085,31 27 000,00 27 000,00 10 135 085,31

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

406 503,34 3 000,00 0,00 403 503,34

§ 4300 Zakup usług pozostałych 56 404,39 3 000,00 0,00 53 404,39

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 984 036,69 24 000,00 27 000,00 8 987 036,69

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 497,49 1 000,00 0,00 207 497,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 749 583,30 9 000,00 13 000,00 753 583,30

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 15 540,00 5 000,00 0,00 10 540,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

62 001,00 9 000,00 14 000,00 67 001,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

89 504,00 32 729,00 37 720,30 94 495,30

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

40 729,00 32 729,00 37 720,30 45 720,30

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32 729,00 32 729,00 37 720,30 37 720,30

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 247/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


